
Serock, dn. 30.04.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający przekazuje poniżej informacje, o złożonych w ramach procedury konkurencyjnego 
wyboru ofertach na zakup i dostawę instrumentów muzycznych, mikrofonów, urządzeń 

audiowizualnych, oraz urządzeń klimatyzacyjnych na potrzeby Centrum Kultury i Czytelnictwa 

w Serocku dla zadania p.n. „Modernizacja zaplecza lokalowego i technicznego Centrum Kultury  

i Czytelnictwa w Serocku w celu stworzenie obiektu infrastruktury rekreacyjnej i turystycznej  

o wysokich standardach jakościowych i użytkowych.” 

Otwarcie i odczytanie ofert odbyło się w dniu 30 kwietnia 2021r. w siedzibie Zamawiającego.  

Kwoty jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych zadań wynoszą 
odpowiednio: 

Część B.1 - Zakup i dostawę pianina akustycznego -     22 000,00 zł. brutto; 

Część B.2 - Zakup i dostawę zestawu perkusyjnego –     6 408,00 zł. brutto; 

Część B.3 - Zakup i dostawę gitar klasycznych rozm. 4/4 –    998,00 zł. brutto; 
Część B.4 - Zakup i dostawę gitary klasycznej rozm. ¾ -    455,00 zł. brutto; 

Część B.5 - Zakup i dostawę gitary elektroakustycznej –    1 452,00 zł. brutto; 

Część B.6 - Zakup i dostawę wzmacniacza do gitary elektroakustycznej –  1 299,00 zł. brutto; 

Część B.7 - Zakup i dostawę gitary elektrycznej –     1 949,00 zł. brutto; 
Część B.8 - Zakup i dostawę wzmacniacza do gitary elektrycznej –   1 327,00 zł. brutto; 

Część B.9 - Zakup i dostawę skrzypiec rozm. 4/4 –     1 270,00 zł. brutto; 

Część B.10 - Zakup i dostawę skrzypiec rozm. ½ -     1 220,00 zł. brutto; 

Część C.1 - Zakup i dostawę mikrofonów do instrumentów –    3 597,00 zł. brutto; 
Część D.1 - Zakup i dostawę kamery PTZ IP –      8 030,73 zł. brutto; 

Część D.2 - Zakup i dostawę mediaserwera do rejestracji i stremingu –  14 990,70 zł. brutto; 

Część E.1 - Zakup i dostawę projektora multimedialnego –    14 302,99 zł. brutto; 
Część E.2 - Zakup i dostawę kabla HDMI 35m. –     1 500,00 zł. brutto; 

Część E.3 - Zakup i dostawę kabla HDMI 15m. –     1 000,00 zł. brutto; 

Część F.1 - Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych –    30 639,30 zł. brutto;

  

W terminie składania ofert, złożono następujące oferty: 

Nr. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto Termin realizacji 

Część B.1 - Zakup i dostawę pianina akustycznego -   

1 „Anderski” Roman Anderski 

ul. Gliwicka 246, 44-207 Rybnik 

Oferowana cena 

21 900,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni. 

2 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

24 000,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 21 dni 

3 Przedsiębiorstwo Handlowe Magnus Piotr Filipowicz 

ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 
Oferowana cena 

17 500,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

4 Fortepiano 

ul. Firmowa 6A, 05-152 Czosnów 

Oferowana cena 

22 000,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 



 

Część B.2 - Zakup i dostawę zestawu perkusyjnego –   

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

9 000,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 21 dni 

2 Professional Drum Store Anna Glinka Sochacka 

ul. Słomińskiego 1, 00-204 Warszawa 
Oferowana cena 

6 829,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni. 

Część B.3 - Zakup i dostawę gitar klasycznych rozm. 4/4 –   

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

1200,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

Część B.4 - Zakup i dostawę gitary klasycznej rozm. ¾ 

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

560,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

Część B.5 - Zakup i dostawę gitary elektroakustycznej 

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

1 400,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

2 Przedsiębiorstwo Handlowe Magnus Piotr Filipowicz 

ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 

Oferowana cena 

1399,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

Część B.6 - Zakup i dostawę wzmacniacza do gitary elektroakustycznej 

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

1 500,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

Część B.7 - Zakup i dostawę gitary elektrycznej 

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

2 250,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

Część B.8 - Zakup i dostawę wzmacniacza do gitary elektrycznej 

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

1 700,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do14 dni 

Część B.9 - Zakup i dostawę skrzypiec rozm. 4/4 

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena Termin realizacji 



1 250,00 zł. brutto do 7 dni 

2 Przedsiębiorstwo Handlowe Magnus Piotr Filipowicz 

ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 

Oferowana cena 

1229,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

Część B.10 - Zakup i dostawę skrzypiec rozm. ½ 

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

1 180,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

2 Przedsiębiorstwo Handlowe Magnus Piotr Filipowicz 

ul. Piłsudskiego 53, 22-400 Zamość 

Oferowana cena 

1 179,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

Do 7 dni 

Część C.1 - Zakup i dostawę mikrofonów do instrumentów 

1 Zbigniew Jura 

ul. H. Kołłątaja 24, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Oferowana cena 

3 660,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

7 dni 

Część D.1 - Zakup i dostawę kamery PTZ IP 

1 AJSKOM Techniki Prezentacyjne Anna Surynowicz 

ul. Kobyłkowska 13, 05-200 Wołomin 

Oferowana cena 

14747,70 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 30 dni 

Część D.2 - Zakup i dostawę mediaserwera do rejestracji i stremingu 

1 AJSKOM Techniki Prezentacyjne Anna Surynowicz 

ul. Kobyłkowska 13, 05-200 Wołomin 

Oferowana cena 

12 263,10 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 30 dni 

Część E.1 - Zakup i dostawę projektora multimedialnego 

1 AJSKOM Techniki Prezentacyjne Anna Surynowicz 

ul. Kobyłkowska 13, 05-200 Wołomin 

Oferowana cena 

14 747,70 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni 

Część E.2 - Zakup i dostawę kabla HDMI 35m. 

 Brak ofert   

Część E.3 - Zakup i dostawę kabla HDMI 15m 

 Brak ofert   

Część F.1 - Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych 

1 PPU Sawent Maciej Sunicki 

ul. Zachodnia 57, 05-816 Opacz 

Oferowana cena 

32 472,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 7 dni. 

2 Przedsiębiorstwo Cieślikowski i Spółka Krzysztof 

Cieślikowski 

Oferowana cena Termin realizacji 



al. Jana Pawła II 72, 00-175 Warszawa 24 600,00 zł. brutto do 14 dni 

3 AJSKOM Techniki Prezentacyjne Anna Surynowicz 

ul. Kobyłkowska 13, 05-200 Wołomin 

Oferowana cena 

30 135,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 30 dni 

4 INSTAL-SPAW Grzegorz Kamiński 

ul. Piaskowa 7 05-822 Milanówek 

Oferowana cena 

30 750,00 zł. brutto 

Termin realizacji 

do 30 dni 

 

Dyrektor Centrum Kultury  

i Czytelnictwa w Serocku 

/ Renata Mulik / 


